
  SOD č. 1035-2016-505101 dodatek č. 1 

 

1 / 3 

D O D AT E K   č. 1 
 

SMLOUVY O DÍLO 

 

 č. objednatele 1035-2016-505101 

 
 

I. 

Smluvní strany: 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

     Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

 

      zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 

 ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., 

  ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Richard Valný, 

   vedoucí Pobočky Strakonice  

      Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 

      Tel.: xxxxx  

      E-mail: xxxxx 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB   

      Číslo účtu: xxxxx 

      IČ: 01312774 

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: ŠTOLKA – STAVKO s.r.o. 

      sídlo: Mlýnská 361, Volary 384 51 

      zastoupený: Petrem Štolkou, jednatelem 

      tel./fax: xxxxx 

      e-mail: xxxxx 

      v technických záležitostech je oprávněn jednat: Petr Štolka 

      bankovní spojení: ČSOB Prachatice 

      číslo účtu: xxxxx 

      IČO: 28149131 

      DIČ: CZ28149131 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 

Budějovicích oddíl C vložka 21388. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

 



  SOD č. 1035-2016-505101 dodatek č. 1 

 

2 / 3 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

k realizaci stavby s názvem  „Polní cesty Milejovice“ 

(dále jen „dodatek“ či tento „dodatek“) 

 

 

II. 

Odůvodnění dodatku: 
 

V době zahájení zadávání veřejné zakázky zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci 

termíny předpokládané pro realizaci stavby od 1.9.2016 do 30.9.2017. V souladu s tím 

uchazeč v návrhu smlouvy uvedl termíny pro realizaci a zpracoval harmonogram prací. 

Smlouva byla podepsaná 15.8.2016, ale stavbu nelze zahájit před přijetím žádosti o 

poskytnutí dotace, proto se strany dohodly na změně termínu k zahájení prací, a to na 

7.11.2016, termínu dokončení stavebních prací na 27.10.2017 a termínu předání a převzetí 

díla na 31.10.2017. 

Při kontrole smlouvy bylo zjištěno, že došlo při jejím písemném vyhotovení 

k tiskařské chybě. Na str. 1 smlouvy není uvedeno sídlo dodavatele. Proto bude tato chyba 

opravena tímto dodatkem.  

 

 

III. 

Předmět dodatku: 

 

1) Změna termínů realizace stavby.  

 

Tímto dodatkem se mění znění Čl. V v bodu 6 a 7 smlouvy takto:  

 

Původní znění: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 01.09.2016 (nejpozději do 

5 prac. dnů před zahájením prací) 

b. Termín zahájení stavebních prací: 01.09.2016 

c. Termín dokončení stavebních prací: 29.09.2016 

d. Termín předání a převzetí díla: 30.09.2017 (protokolární 

předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 

 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Předání vytyčení trasy - termín plnění do: 29.09.2016  

Předání zemní pláně - termín plnění do: 30.11.2016 

Předání podkladních vrstev z kameniva - termín plnění do: 28.07.2017 

 

 

nahrazuje se novým zněním: 

Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště: 7.11.2016 (nejpozději do 

5 pracovních dnů před zahájením prací)   

b. Termín zahájení stavebních prací: 7.11.2016 

c. Termín dokončení stavebních prací: 27.10.2017 

d. Termín předání a převzetí díla: 31.10.2017 ( protokolární 

předání a převzetí řádně dokončeného díla ) 



  SOD č. 1035-2016-505101 dodatek č. 1 

 

3 / 3 

 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Předání vytyčení trasy - termín plnění do: 14.11.2016 

Předání zemní pláně - termín plnění do: 15.06.2017 

Předání podkladních vrstev z kameniva - termín plnění do: 28.07.2017 
 

 

V této souvislosti se upravuje i harmonogram prací, který je nedílnou součástí smlouvy i 

tohoto dodatku č.1. 
 

 

2) na první straně smlouvy se doplňuje sídlo firmy: Mlýnská 361, Volary 384 51 

 

 

IV. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) V ostatním zůstává Smlouva beze změny. 

 

2) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem zaregistrování žádosti o dotaci na 

Státním zemědělském intervenčním fondu.  

 

3) Tento dodatek obsahuje 3 strany s  přílohou a je vyhotoven v 6 stejnopisech, z nichž 4 

obdrží objednatel a 2 zhotovitel.  

 

4) Smluvní strany prohlašují, že dodatek byl z jejich strany uzavřen svobodně a vážně, 

nikoliv v tísni, že jim je srozumitelný a že jsou si vědomy právních důsledků z tohoto 

dodatku vyplývajících. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne ……………….. 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 

 

 

 

……………………………    ……………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.   Petr Štolka, jednatel firmy 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj   ŠTOLKA – STAVKO s.r.o. 

 

 

V technických záležitostech:  

 

 

 

……………………………  

Ing. Richard Valný 

vedoucí Pobočky Strakonice 

 


